[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛО ГАЗ-САЛЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 декабря 2012 г.                                                                                            № 82

	Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования село Газ-Сале

В целях упорядочения организации работы и размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети на территории муниципального образования село Газ-Сале, в соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом департамента государственного заказа и торговли Ямало-Ненецкого автономного округа от 16 ноября 2010 года № 10 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления Ямало-Ненецкого автономного округа схем размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования, Администрация села
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования село Газ-Сале.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования, начальника отдела по жизнеобеспечению, транспорту и связи Тылика Ю.В.
Глава села

             И.М. Заборный
Приложение

                                                                 УТВЕРЖДЕНА

                                                                                     постановлением Администрации

                                                                                                                                        муниципального образования

                                                                                                                                        село Газ-Сале

                                                                                     от 04 декабря 2012 года № 82

СХЕМА

 размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования село Газ-Сале

на 01 декабря 2012 года

	№ п/п
	Наименование объекта
	Сведения об адресе земельных участков, зданий, строений, сооружений, находящихся в муниципальной собственности, либо описание местоположения объектов
	Размер площади объектов (м2)
	Количество отведенных мест под объекты в каждом их месте расположения
	Назначение (специализация) объекта
	Использование объекта субъектом малого и среднего предпринимательства (не субъектом)
	Срок размещения объекта

	1.
	Павильон «НИКА»
(ООО «Магма»)
	с.Газ-Сале

ул.Калинина, 10а
	61
	1
	Розничная торговля,
продовольственные товары

	СМБ
	02.08.2012

	2.
	Павильон «Полярная звезда» (ООО «Натиг»)
	с.Газ-Сале

ул.40 лет Победы, 10а
	72
	1
	Розничная торговля,
продовольственные товары
	СМБ
	11.03.2015

	3.
	Павильон «Геолог»
 (ООО «Натиг»)
	с.Газ-Сале

ул.Школьная 2а
	61,9
	1
	Розничная торговля,
продовольственные товары

	СМБ
	Собственность дог.№44 от 25.10.2010

	4.
	Павильон «КАСПИЙ»
(ООО «Феникс»)
	с.Газ-Сале

ул.40 лет Победы, 12а
	55
	1
	Розничная торговля,
смешанные товары
	СМБ
	25.03.2014

	5.
	Павильон «ДУНАЙ»
(ООО «Феникс»)
	с.Газ-Сале

ул.Русская, 11а
	19,5
	1
	Розничная торговля,
продовольственные товары
	СМБ
	14.12.2012

	6.
	Павильон
 «У БАБЫ КАТИ» (ИП Джайлобаева Керезкуль Турганбаевна)
	с.Газ-Сале

 ул.Подшибякина, 2в
	35
	1
	Розничная торговля,
промышленные товары
	СМБ
	29.12.2013

	7.
	Павильон «МАНГАЗЕЯ» (ИП Синицына Любовь Владимировна)
	с.Газ-Сале

 ул.40 лет Победы, 8а
	60
	1
	Розничная торговля,
промышленные товары
	СМБ
	18.10.3013

	8.
	Павильон «КАСПИЙ-2»
(ИП Абдулов Нофар Авез оглы)
	с.Газ-Сале

 ул.Тазовская, 4а
	30,3
	1
	Розничная торговля,
смешанные товары
	СМБ
	10.11.2015

	9.
	Павильон «ОКЕАН»
(ИП Ахмедов Мурсаль Шахвелад оглы)
	с.Газ-Сале

ул.Воробьева, 5а
	60
	1
	Розничная торговля,
продовольственные товары
	СМБ
	На продлении

	10.
	Павильон «РЕАЛ» (ИП Рагимов Исмаил Алифенди оглы)
	с.Газ-Сале

ул.Подшибякина, 2б
	54
	1
	Розничная торговля,
промышленные товары
	СМБ
	08.11.2014

	11.
	Павильон «НАСТЕНА»
	с.Газ-Сале

 ул.Калинина 14а
	60
	1
	Розничная торговля,
продовольственные товары
	СМБ

	12.
	Павильон «ЯГУАР»
 (ИП Рагимов Исмаил Алифенди оглы)
	с.Газ-Сале

ул.Подшибякина, 2а
	33
	1
	Розничная торговля,
продовольственные товары
	СМБ
	13.05.2012

	13.
	Павильон «1000 мелочей»
 (ИП Синицына Любовь Владимировна)
	с.Газ-Сале

мкр.Юбилейный, 13а
	32
	1
	Розничная торговля,
промышленные товары
	СМБ
	13.10.2015

	14.
	Площадь на ул.Калинина
	с.Газ-Сале

 ул.Калинина
	60
	1
	Розничная торговля,
смешанные товары
	СМБ

	15.
	Торговый павильон-остановка
	с.Газ-Сале

ул.Молодежная, 9в
	24
	1
	Розничная торговля,
продовольственные товары
	СМБ

	16.
	Торговый павильон-остановка
	с.Газ-Сале

мкр.Юбилейный, 11б
	24
	1
	Розничная торговля,
продовольственные товары
	СМБ

Примечание: СМБ – субъект малого бизнеса